
Dodatek č. 2 k licenční smlouvě č. DOD20180221 o vytvoření díla na 

objednávku  

 
Uzavřený v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku a dle § 61 a násl. zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském a o právech 

souvisejících s právem autorským (autorský zákon), vše ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Dodatek č. 2“) 

 

Smluvní strany: 

 

Dopravní podnik Ostrava a.s., 

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ: 61974757, DIČ: CZ61974757, 

společnost zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. Zn. B 1104, 

zastoupena Ing. Danielem Morysem, MBA, předsedou představenstva 

        Ing. Michalem Otavou, místopředsedou představenstva 

(dále jen „nabyvatel“) 

 

a 

 

ECHOpix s.r.o. 

se sídlem Čsl. armády 842/52, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 

IČ: 29458552, DIČ: CZ29458552, 

společnost zapsána v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 55084, 

zastoupena Ing. Janem Slováčkem, jednatelem 

(dále jen „autor“) 

 

I. Předmět dodatku č. 2 

Dopravní podnik Ostrava a.s. a ECHOpix s.r.o. uzavřeli dne 24. 10. 2018 Licenční smlouvu o 

vytvoření díla na objednávku č. DOD20180221 (dále jen „smlouva“) a následně dne 23. 11. 

2020 dodatek č. 1. Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na prodloužení správy a údržby 

díla a tím také na změně článku VI. Smlouvy tak, že nově článek VI. Smlouvy zní takto: 

 

„Článek VI. Správa, údržba a implementace díla 

1. Autor poskytuje nabyvateli záruku za funkčnost díla do 15. 11. 2022.  

2. Autor se zavazuje poskytnout nabyvateli služby spojené se správou a údržbou díla po 

dobu pěti let ode dne předání díla, tj. od 15. 11. 2018 v následujícím rozsahu: 

a) správa aplikace v oficiálních repositářích (Google Play, App Store), 

b) technická podpora prostřednictvím tiketovacího systému (ClickUp) případně e-

mailu. 

3. Technická podpora aplikace bude poskytována do 48 hodin ode dne nahlášení závady 

na tiket. Kontaktním e-mailem pro hlášení závad v aplikaci je . 

Autor je povinen přijímat požadavky nabyvatele pouze v čase od 08:00 hod. do 16:00 

hod. a to pouze v pracovní dny. Požadavek mimo výše uvedený čas se považuje za 

doručený až momentem počátku první následující pracovní doby, ve které je autor 

povinen požadavky nabyvatele přijímat. Náprava dle závady (zpravidla do 7 dní).  



4. Autor se zavazuje poskytovat nabyvateli součinnost při dalším rozvoji aplikace, a to 

po dobu pěti let ode dne předání díla, tj. od 15.11.2018. Jednotlivé požadavky 

nabyvatele na rozvoj aplikace budou řešeny formou samostatných smluv o dílo s tím, 

že aktualizace aplikace a jejího obsahu bude probíhat publikací nových verzí do 

patřičných obchodů (Google Play a App Store).“ 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

obdrží nabyvatel a jedno autor. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

na Portálu veřejné správy v Registru smluv. Zveřejnění zprostředkuje nabyvatel. O 

nabytí účinnosti dodatku se nabyvatel zavazuje informovat autora bez zbytečného 

odkladu, a to na e-mailovou adresu:  

 

 

V Ostravě, dne:     V Krnově, dne: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………  ………………………………………. 

Za nabyvatele      Za autora 

      Ing. Daniel Morys, MBA      

       předseda představenstva         

 

 

 

 

 

    …………………………………… 

Za nabyvatele  

              Ing. Michal Otava       

          místopředseda představenstva 


